代表取締役社長　 西　川　慎　二

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　弊社関東第１支店　関東第２支店および東京支店の京浜地区３支店は　下記の

とおり事務所を移転することとなりましたので　ご案内申し上げます

引き続き　皆さまのご信頼にお応えするべく精進して参りますので　今後とも一層の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

敬　具

2025年6月吉日

京浜地区３支店事務所移転のご案内

記

１．移 転 日：2025年7月28日（月）業務開始
（引越日 2025年7月26日（土）～27日（日））

２．移 転 先：〒100-0011
東京都千代田区内幸町一丁目３番１号　幸ビルディング（４階・８階※）
※４階：受付、東京支店
　８階：関東第１支店・関東第２支店
　（ＥＮＥＯＳ（株）の各支店と同じフロアになります。）

３．ご連絡先：各支店の電話・ＦＡＸ番号につきましては、現行から変更ありません。
関東第１支店

（SSエンジニアリング）
関東第２支店

（SSエンジニアリング）
東 京 支 店

（SSエンジニアリング）

ＴＥＬ　03-6262-2539　　ＦＡＸ　03-6262-2203
ＴＥＬ　03-6262-2289
ＴＥＬ　03-6260-2230　　ＦＡＸ　03-6260-2231
ＴＥＬ　03-6260-2280
ＴＥＬ　03-6262-2703　　ＦＡＸ　03-6262-2704
ＴＥＬ　03-6262-2281

以上